
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

보건행정과 22,503,965 22,222,065 281,900

국 6,579,105 6,577,905 1,200

시 6,938,812 6,731,587 207,225

구 8,986,048 8,912,573 73,475

보건사업활성화 19,639,377 19,357,477 281,900

국 6,565,485 6,564,285 1,200

시 6,932,002 6,724,777 207,225

구 6,141,890 6,068,415 73,475

모자건강 관리사업 5,848,288 5,566,388 281,900

국 656,210 655,010 1,200

시 3,976,270 3,769,045 207,225

구 1,215,808 1,142,333 73,475

난임부부 시술비 지원(전환사업) 1,260,000 1,350,000 △90,000

시 945,000 1,012,500 △67,500

구 315,000 337,500 △22,500

307 민간이전 1,260,000 1,350,000 △90,000

시 945,000 1,012,500 △67,500

구 315,000 337,500 △22,500

01 의료및구료비 1,260,000 1,350,000 △90,000

○난임부부 시술비 지원
1,260,000 1,350,000 △90,000

시 945,000 1,012,500 △67,500

구 315,000 337,500 △22,500

인천형 난임 시술비 지원사업 357,500 0 357,500

시 268,125 0 268,125

구 89,375 0 89,375

307 민간이전 357,500 0 357,500

시 268,125 0 268,125

구 89,375 0 89,375

01 의료및구료비 357,500 0 357,500

○인천형 난임 시술비 지원비(성립전 포함)
357,500 0 357,500

시 268,125 0 268,125

구 89,375 0 89,375

한의약 난임치료 지원사업(전환사업) 64,800 52,800 12,000

시 32,400 26,400 6,000

구 32,400 26,400 6,000

307 민간이전 64,800 52,800 12,000

시 32,400 26,400 6,000

구 32,400 26,400 6,000

01 의료및구료비 64,800 52,800 12,000

○한의약 난임치료 지원사업
64,800 52,800 12,000

시 32,400 26,400 6,000
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경정 1,260,000,000원

357,500,000원

경정 64,800,000원
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부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

구 32,400 26,400 6,000

고위험임산부 의료비 지원 61,200 60,000 1,200

국 30,600 30,000 600

시 15,300 15,000 300

구 15,300 15,000 300

301 일반보전금 61,200 60,000 1,200

국 30,600 30,000 600

시 15,300 15,000 300

구 15,300 15,000 300

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 61,200 60,000 1,200

○고위험 임산부 의료비 지원
61,200 60,000 1,200

국 30,600 30,000 600

시 15,300 15,000 300

구 15,300 15,000 300

청소년산모의료비 지원 10,800 9,600 1,200

국 5,400 4,800 600

시 2,700 2,400 300

구 2,700 2,400 300

308 자치단체등이전 10,800 9,600 1,200

국 5,400 4,800 600

시 2,700 2,400 300

구 2,700 2,400 300

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 10,800 9,600 1,200

○청소년산모 임신출산의료비 지원
10,800 9,600 1,200

국 5,400 4,800 600

시 2,700 2,400 300

구 2,700 2,400 300

의료수급자 건강검진 사업운영비 1,500 1,500 0

국 1,200 1,200 0

시 150 150 0

구 150 150 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

국 1,200 1,200 0

시 150 150 0

구 150 150 0

01 사무관리비 1,200 1,500 △300

○의료수급자 건강검진 사업운영비
1,200 1,500 △300

국 960 1,200 △240

시 120 150 △30

구 120 150 △30

02 공공운영비 300 0 300

- 2 -

경정 61,200,000원

경정 10,800,000원

경정 1,200,000원
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부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

○영유아 건강검진 우편비 300 0 300

국 240 0 240

시 30 0 30

구 30 0 30
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300,000원


